

Anders Juel Holding ApS

Jespersvej 29
8700 Horsens

CVR-nr. 33 03 64 77

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2019

Anders Juel Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Juel Holding ApS
Jespersvej 29
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 03 64 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 16. juni 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Juel Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.602.509, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.848.862.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(17.898)	(46)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.859.749	761
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	58.184	(119)
Finansielle indtægter	3	162.961	309
Finansielle omkostninger	4	(549.169)	(1)
Resultat før skat		1.513.827	904
Skat af årets resultat	5	88.682	(58)
Årets resultat		1.602.509	846
Foreslået udbytte		108.000	106
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(22.814)	104
Overført resultat		1.517.323	636
		1.602.509	846

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	505.910	506
Andre investeringsaktiver	6	<u>52.000</u>	<u>52</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>557.910</u>	<u>558</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	2.278.593	626
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	<u>810.673</u>	<u>929</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.089.266</u>	<u>1.555</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.647.176</u>	<u>2.113</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.135.954	3.424
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		439.130	418
Selskabsskat		<u>374.305</u>	<u>266</u>
Tilgodehavender		<u>3.949.389</u>	<u>4.108</u>
Værdipapirer		<u>517.335</u>	<u>1.283</u>
Værdipapirer		<u>517.335</u>	<u>1.283</u>
Likvide beholdninger		<u>995.945</u>	<u>74</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.462.669</u>	<u>5.465</u>
Aktiver i alt		<u>9.109.845</u>	<u>7.578</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		124.672	148
Overført resultat		8.491.190	6.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital	9	<u>8.848.862</u>	<u>7.352</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	10	238.494	221
Hensatte forpligtelser i alt		<u>238.494</u>	<u>221</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.460	2
Anden gæld		6.379	3
Deposita		10.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.489</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.489</u>	<u>5</u>
Passiver i alt		<u>9.109.845</u>	<u>7.578</u>
Eventualposter mv.	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	147.486	6.973.867	105.800	7.352.153
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(22.814)	1.517.323	108.000	1.602.509
Egenkapital 31. december 2018	125.000	124.672	8.491.190	108.000	8.848.862

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.058.734	761
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(36.301)	0
Regulering til indre værdi, tilknyttet virksomhed	(162.684)	0
	1.859.749	761
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	65.311	48
Andel af underskud i associerede virksomheder	(133.194)	(182)
Regulering til indre værdi, associeret virksomhed	126.067	15
	58.184	(119)
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	107.400	120
Renteindtægter fra associerede virksomheder	20.911	20
Andre finansielle indtægter	34.650	17
Kursreguleringer	0	152
	162.961	309
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	549.169	1
	549.169	1
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	58
Sambeskatningsbidrag	(88.682)	0
	(88.682)	58

Noter til årsrapporten

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Andre investe- ringsaktiver</u>
Kostpris 1. januar 2018	505.910	52.000
Kostpris 31. december 2018	505.910	52.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	505.910	52.000

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

Pr. 31. december 2018 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 5,4 % for boligudlejningsejendomme i Horsens. Afkastet ligger tilnærmelsesvis på det generelle afkastkrav i intervallet 4,75 - 5,75 % for boligudlejningsejendomme i Horsens ifølge Colliers Markedspuls for 3. kvartal 2018.

Ejendommen forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Boligudlejningsejendomme i Horsens er således indregnet til en dagsværdi på (afrundet: $100/5,4 = 18,51 \times 27,4 \text{ t.kr.} =$) 506 t.kr.

Afkastkravene er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Blandt andet som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 5,4 %.

Ændringer i skøn over tomgang for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Noter til årsrapporten

6 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Ændringer i tomgang	(0,5) % kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Tomgang	4,9	5,4	5,9
Dagsværdi	559.200	505.910	464.400
Ændring i dagsværdi	53.290	0	(41.510)

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2018 kr.	2017 t.kr.
Kostpris 1. januar 2018	520.785	521
Tilgang i årets løb	1.250.000	0
Overførsler i årets løb	550.000	0
Kostpris 31. december 2018	2.320.785	521
Værdireguleringer 1. januar 2018	104.402	44
Årets resultat	2.022.435	761
Udbytte modtaget	(2.000.000)	(700)
Overførsler i årets løb	(6.343)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(162.686)	0
Værdireguleringer 31. december 2018	(42.192)	105
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.278.593	626

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SUPER EGO A/S	Horsens	100 %	683.923	2.058.734
Jespersvej 8B A/S	Horsens	100 %	1.594.670	(36.301)
			<u>2.278.593</u>	<u>2.022.433</u>

8 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. januar 2018	886.001	289
Tilgang i årets løb	350.000	597
Overførsler i årets løb	<u>(550.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>686.001</u>	<u>886</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(178.349)	(60)
Årets resultat	(67.883)	(133)
Overførsler i årets løb	6.343	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	126.067	15
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>238.494</u>	<u>221</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>124.672</u>	<u>43</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>810.673</u>	<u>929</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Investeringselskab af 28-01-2013 ApS	Horsens	17,65 %	(238.494)	(17.061)
Filibabba ApS	Aarhus	30,83 %	450.739	65.311
Arrogant Group A/S	Vejle	20,00 %	359.934	(116.133)

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
10 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		
Saldo primo 1. januar 2018	221.433	46
Hensat i året	17.061	175
Saldo ultimo 31. december 2018	238.494	221

Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder vedrører virksomheden Investerings-selskabet af 28-01-2013 ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de associerede virksomheder.

11 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende mellem Sydbank og Filibabba ApS. Selskabet hæfter for kr. 100.000.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 238 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.